
ZARZĄDZENIE NR 93/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 12 maja 2022 r. znak: F-VI.3111.1.60.2022, z dnia 12 maja 2022 r. znak: F-
VI.3111.2.43.2022, z dnia 16 maja 2022 r. znak: F-VI.3111.1.64.2022, z dnia 18 maja 2022 r. znak: F-
VI.3111.2.44.2022   oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 156.100,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 129.518,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 897 785,52 129 318,00 5 027 103,52 

 85203  Ośrodki wsparcia 881 975,40 50 000,00 931 975,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

796 176,00 50 000,00 846 176,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 201 932,00 79 318,00 281 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

201 932,00 79 318,00 281 250,00 

855   Rodzina 14 687 060,00 -155 900,00 14 531 160,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 238 300,00 -156 100,00 6 082 200,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 224 100,00 -156 100,00 6 068 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 200,00 740,00 

Razem: 71 825 413,54 -26 582,00 71 798 831,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 263.199,75 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 236.617,75 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 629 241,46 891,75 11 630 133,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B0426-390F-4AE3-B5CC-7A8435E9B61A. Podpisany Strona 1



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 16 000,00 891,75 16 891,75 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 891,75 891,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 151 825,00 0,00 2 151 825,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 101 400,00 0,00 2 101 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 1 000,00 12 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 752 199,40 -43 391,75 708 807,65 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 729 199,40 -43 391,75 685 807,65 
  4810 Rezerwy 435 200,00 -891,75 434 308,25 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 293 999,40 -42 500,00 251 499,40 
801   Oświata i wychowanie 28 643 265,36 42 500,00 28 685 765,36 

 80101  Szkoły podstawowe 18 777 280,87 50 549,00 18 827 829,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087 112,91 7 789,00 2 094 901,91 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 075,00 260,00 6 335,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 550 000,00 42 500,00 1 592 500,00 
 80195  Pozostała działalność 574 215,60 -8 049,00 566 166,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 979,60 -8 049,00 299 930,60 

851   Ochrona zdrowia 373 750,82 0,00 373 750,82 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 359 150,82 0,00 359 150,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 120,47 -3 500,00 70 620,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 730,35 1 000,00 18 730,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 2 500,00 54 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 416 415,46 129 318,00 7 545 733,46 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 006 176,00 50 000,00 1 056 176,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 340,00 50 000,00 62 340,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 340,00 -1 002,21 61 337,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 000,00 1 002,21 14 002,21 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 351 932,00 79 318,00 431 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 296 932,00 79 318,00 376 250,00 

855   Rodzina 15 731 660,00 -155 900,00 15 575 760,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 238 300,00 -156 100,00 6 082 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 203 628,00 -156 100,00 6 047 528,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 600,00 1 400,00 14 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 613,00 -1 141,00 1 472,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 241,00 2 411,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 540,00 200,00 740,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 728 370,31 0,00 4 728 370,31 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 199,30 0,00 66 199,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 2 000,00 3 602,00 

926   Kultura fizyczna 1 942 859,00 0,00 1 942 859,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 510 804,00 0,00 1 510 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 30 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -46 500,00 103 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -18,00 9 982,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 10,00 610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B0426-390F-4AE3-B5CC-7A8435E9B61A. Podpisany Strona 2



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 100,00 8,00 108,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00 

Razem: 92 526 242,22 -26 582,00 92 499 660,22 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 156.100,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 50.200,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 257 476,00 50 000,00 2 307 476,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 796 176,00 50 000,00 846 176,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

796 176,00 50 000,00 846 176,00 

855   Rodzina 14 360 140,00 -155 900,00 14 204 240,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 224 100,00 -156 100,00 6 068 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 224 100,00 -156 100,00 6 068 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

540,00 200,00 740,00 

Razem: 16 876 122,78 -105 900,00 16 770 222,78 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 157.741,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 51.841,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 257 476,00 50 000,00 2 307 476,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 796 176,00 50 000,00 846 176,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 340,00 48 997,79 61 337,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 13 000,00 1 002,21 14 002,21 
855   Rodzina 14 360 140,00 -155 900,00 14 204 240,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 224 100,00 -156 100,00 6 068 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 203 628,00 -156 100,00 6 047 528,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 600,00 1 400,00 14 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 613,00 -1 141,00 1 472,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 241,00 2 411,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B0426-390F-4AE3-B5CC-7A8435E9B61A. Podpisany Strona 3



 85503  Karta Dużej Rodziny 540,00 200,00 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 540,00 200,00 740,00 
Razem: 16 876 122,78 -105 900,00 16 770 222,78 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 891,75 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 42.500,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24B0426-390F-4AE3-B5CC-7A8435E9B61A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


